CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO - ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

J

ATO N° 085/10

NOMEIA FUNCIONÁRIA

EM CARGO COMISSIONADO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas

prerrogativas legais,

■ s
>

RESOLVE:

NOMEAR, conforme indicação do Verador TARCISO

JOSÉ DE ARAÚJO, a partir do dia 01 de JANEIRO de 2011^ CRISTIANE

CARDOSO PORTES DA SILVA, no Cargo de ASSESSORA DE BANCADA,

referência Padrão CC6, estruturado pela Lei n° 1.789, de 25 de abril de 2008.
- ■

a
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AF. CLÁUDIO/ES, 22 DE DEZEMBRO DE 2010.

UCIANO DE OLIVEIRA

Pcesid^te

'71'

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, n° 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep.: 29.600-000

site: www.cmac.es.gov.br - Telefax: (27) 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac.es.gov.br